公告编号：2018-027

证券代码：833652        证券简称：ST 一恒贞        主办券商：申万宏源

河南一恒贞珠宝股份有限公司

关于监事被纳入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

（一）基本情况

失信被执行人（姓名/名称）：王兵

是否为控股股东或实际控制人：否

公司任职：监事

执行法院：郑州航空港经济综合实验区人民法院

执行依据文号：（2016）豫 06 民终 1723 号

立案时间：2017 年 9 月 19 日

案号：（2017）豫 0192 执 1077 号

做出执行依据单位：河南省鹤壁市中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文

书确定义务

信息来源：网络

（二）生效法律文书确定的义务

公告编号：2018-027

被告王兵、河南玺诚投资有限公司于本判决生效之日起十日内

偿还原告孙安丽 200 万元；如果未按本判决指定期间履行金钱给付

义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之

规定加倍支付迟延履行期间的债务利息。

（三）被执行人履行情况

全部未履行

二、对公司影响

截止目前监事会主席王兵已向公司董事会提交了辞职申请且

本次被纳入失信被执行人属于其个人行为，故不会对公司经营与财

务状况造成影响。

三、解决进展及后续处理计划

公司本着努力维护中小股东合法权益会加快组织监事会成员

的换届改组工作，公司提请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

https://www.qichacha.com/firm_f5b97c7460a702455c28a93541b

77066.html#susong 河南省鹤壁市中级人民法院（2016）豫 06 民终

1723 号《民事判决书》

公告编号：2018-027

河南一恒贞珠宝股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 24 日